
UCHWAŁA NR XXXIX/283/17
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kazimierzu Dolnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia14 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1769 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/269/17 z dnia 26 października 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kazimierzu Dolnym wprowadza się następującą zmianę:w załączniku do uchwały 
w rozdziale I § 1 skreśla się pkt 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kazimierza Dolnego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Guz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5370


		2017-12-15T12:15:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




